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Stafett
Det er alltid spennende med stafett! Alt kan skje: Staver kan brekke. Det kan bli knall  
og fall. Det kan bli gull. Eller ikke. Stafett er stafett! Den blir nok husket, herrestafetten 
under VM på ski i 2023! Likevel - noen ganger får stafett bare være stafett.  
Som i år – for noen av oss. Den fredagen da herrestafetten gikk, var 500 mennesker 
samlet i Laudal kyrkje. Ikke på en gang, men til sammen på de to store begravelsene den 
dagen. Når vi skulle ta farvel med Reidun og Gaute - da fikk stafett være stafett. 

Det er mye viktigere å følge en vi var glade i til graven, enn å følge en vi ikke kjenner,  
løpe på ski. Og mye viktigere å være sammen med de som mistet aller mest, enn se  
hvem som vant gull. Det er slike dager vi kjenner hvor godt det er å ha hverandre –  
og godt å ha kirka. Særlig på sånne dager, når vi ikke vet helt, hvordan livet vil bli, videre. 
For livet blir ikke helt det samme, når vi mister noen vi er glade i. Når vi samles i kirka  
skal vi få tenke på det gode som var. Vi skal få be om styrke til å bære det som er,  
og det som kommer. Og vi minner hverandre om håpet: Om den tomme graven,  
en påskedag. Om han, som døde for oss og oppsto for oss. Det skjedde for at vi aldri  
skal være overlatt til oss selv. Vi er aldri glemt av Gud. Ingen! 

«Nå ser vi som i et speil, i en gåte» skriver Paulus. Så sant. Mye er uklart for oss i livet. 
En dag skal vi se det, klart og tydelig. Vi er underveis mot den dagen. Sammen. Kirka er 
et fellesskap av mennesker, så ulike som vi er. Vi ble døpt til å være én kropp, skriver den 
samme Paulus. Vi hører sammen, og vi har ulike gaver og ulike oppgaver. Alle har vi det. 
I kirka har det gått en stafett i 2000 år. En stafett fra menneske til menneske, fra én  
generasjon til den neste. Kirka er ikke bare huset, som betyr så mye for så mange av oss. 
Kirka er enda mer menneskene som hører til der, alle som vil! 

Jeg har tenkt en del på dette: Hvem tar stafetten videre hos oss? Her i Marnardal?  
Hvem skal fylle kirkene, når vi ikke er der lenger, vi som er der nå? Det blir spennende! 
For det er plass til mange! Rett og slett til alle – om ikke på en gang, kanskje. Det gjelder  
å finne sin plass i livet – og i kirka. Du kan være med på å forme morgendagens kirke.  
Det kan bety noe fint for deg selv, også.  
Ikke alle må bli prester – men noen!  
Ikke alle kan spille orgel – men noen må jo lære seg det!
Ikke alle må å sitte i soknerådet – men alle kan, om de vil!  
Og noen må, faktisk, stille til valg der!

Alle kan i finne vår plass i kirkebenken, og vi kan ta den plassen. Ofte. Her har vår  
generasjon noe å lære av de som ligger foran oss i løypa. Det handler om gode vaner,  
og om trofasthet. Det er vi, du og jeg, som er kirka. La oss gjøre det vi kan for at kirka  
mer og mer skal bli «et hjem for oss – et hjem for deg!»
Det er nå den går, vår etappe i stafetten! 

Den samme Paulus forteller om en seierskrans som venter.  
Vi går for gull! La oss gjøre det sammen! 

Med vennlig hilsen 
Arild prest

Min salme

Denne salmen sang min datter Kristina Sofie i min mors 
begravelse i mars 2019. Det var fint og sterkt å høre  
Kristina Sofie synge til sin Gommo.

Melodien som brukes til salmen er en gammel folketone 
fra Hallingdal som er melankolsk og vakker. Det passet  
så fint i begravelsen til min mor, da hun var født og  
oppvokst øverst i Hallingdal. Min mor hadde en sterk tro 
med himmelhåp da hun døde i en alder på 102 år.  
Himmelhåpet har for meg vært lindrende i møte med  
sorg og død. Vi møter dessverre død og sorg flere ganger  
i livet. Noen ganger kommer det altfor tidlig og brutalt.

Salmen har blitt spilt inn av en rekke artister og kor.  
Mange har laget sitt egen uttrykk og særpreg ved disse 
innspillingene. Anbefaler dere som leser dette å lytte til 
forskjellige versjoner av salmen som ligger tilgjengelig  
på Spotify. 

Egil Nome

Eg veit i himmerik ei borg

(Versene 1 – 3 og 10)

1. Eg veit i himmerik ei borg, / ho skin som soli klåre, / 
der er kje synder eller sorg, / der er kje gråt og tåre.

2. Der inne bur Guds eigen Son / i herlegdom og æra, / 
han er mi trøyst og trygge von, / hjå honom eg skal vera.

3. Eg er ein fatig ferdamann, / må mine vegar fara /
herfrå og til mitt fedreland, / Gud, meg på vegen vara!

10. Me takkar deg til evig tid, / Gud Fader, alle saman, / 
for du er oss so mild og blid / i Jesus Kristus! Amen.

Norsk salmebok nr 882
Omsett frå tysk av Bernt Støylen
Norsk folketone frå Hallingdal

BISPEVISITAS I  
MARNARDAL 2023
Programmet er ikke endelig satt, men det som  
er temmelig sikkert er at det skjer søndag  
1. oktober med vistasgudstjeneste i Øyslebø kirke, 
og påfølgende kirkekaffe på menighetshuset. 
Onsdag og torsdag i uka før blir det et spennende 
program, som vi tror kan få positive ringvirk-
ninger. Men dette kommer vi tilbake til, så snart 
programmet er klart. Men sett gjerne av dagene! 

KJØPER NY TRAKTOR  
TIL KIRKEGÅRDENE
I investeringsbudsjettet for 2023 har fellesrådet 
vedtatt at det kan kjøpes inn en ny traktor til  
arbeidet på alle de ni kirkegårdene i Lindesnes 
kommune. Traktoren man har til disposisjon i dag 
har i all hovedsak vært brukt på Mandal kirkegård. 
Denne er ikke stor nok til større oppdrag som frakt 
av slettede gravsteiner, greiner, søppel, jord og 
grus. Problemer med giringen gjør også traktoren 
lite egnet i trafikken.

Kirkegårdsarbeiderne har innhentet anbud på en 
ny traktor som kan dekke behovet. Denne koster 
670.000 kroner. Dette finansieres med 350.000 
kroner i fondsmidler og 320.000 kroner i innbytte. 
Arbeiderne ønsker at traktoren kjøpes av en lokal 
forhandler som har eget verksted og god  
deletilgang.

Egil Nome og mora  
Kari Nome.
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Hilsen fra prosten
Kjære marnardøler!

Jeg kom til Øyslebø i 1960, ni måneder gammel.  
18 år senere forlot jeg Øyslebø og reiste til Oslo for å 
studere teologi. Siden har jeg bodd andre steder i landet, 
og nå bor jeg på Byremo. Men hver gang jeg har reist til 
Øyslebø og Marnardal, har jeg kjent på en glede. Det er 
her jeg har røttene mine. Jeg pleier å si at jeg er oppvokst 
på Øyslebø bedehus.

Når jeg skal til Mandal, er det to dalfører å velge mellom.  
Fra Byremo er Audnedal litt kortere, men det er bedre 
veg gjennom Marnardal. Jeg pleier å veksle mellom dem 
for variasjonens del. Men det føles bedre å kjøre gjennom 
Marnardal. Da er jeg tilbake der jeg kommer fra.

I syv år har jeg vært avløser i Marnardal. Når sokneprest 
Arild har hatt fri, har jeg reist til Marnardal for å  
forrette gudstjenester og kirkelige handlinger. Det har 
vært trivelig hver gang. Begravelser kan være triste og 
tragiske, men hver gang har jeg møtt gamle kjenninger.  
Når jeg har gjort tjeneste i Marnardal, er jeg blitt tatt godt 
imot.

Nå er min tid som fast avløser over. En annen prest skal 
overta i Audnedal, og han vil overta den funksjonen.  
Jeg vil likevel få noen turer over heia. I september er det 
bispevisitas, og da skal jeg følge biskopen tre dager rundt 
i soknet. Det gleder jeg meg til.

Da jeg søkte stillingen som prost, ble jeg kalt inn til  
intervju. Et av spørsmålene var slik: Har du opplevd noen 
troskrise, for eksempel i forbindelse med studiet?  
Jeg svarte at jeg ikke hadde opplevd det. Jeg tror årsaken 
er bakgrunnen fra Marnardal.

Noen teologistudenter kommer i ei troskrise når de  
opplever at de trodde var en absolutt sannhet viser seg  
å være løst fundamentert. I oppveksten har de fått  
innprentet den rette lære, som så viser seg å være  
diskutabel. Hva er da sannheten?

Jeg fikk ikke det problemet. Den troen jeg møtte i kirke 
og bedehus var preget av det sentrale. Kristendommen 
handler om en person – Jesus – og det han har gjort.  
Han er troens grunnvoll og Bibelens midtpunkt. Bibelens 
budskap må forstås i lys av hvem Jesus er.

Det var en fasthet i det sentrale og en åpenhet mot  
verden. Det er et godt utgangspunkt.

I 1. Kor 3, 11 står det: Ingen kan legge noen annen  
grunnvoll enn den som alt er lagt, Jesus Kristus.

Hvis vi lager en mer omfattende grunnvoll, risikerer  
vi troskrise i møte med verdens virkelighet eller et  
teologistudium. Å legge til er både unødvendig og uheldig.  
Jesus holder. Det er nok. 

Jeg fikk det med meg fra søndagsskole og ungdomsklubb 
på Øyslebø. Det holdt gjennom et langt teologistudium, 
og det har så lang holdt gjennom et langt presteliv.  
Jeg tror det holder i all evighet.

God påske, alle marnardøler. Kristus døde for vår skyld, 
og han sto opp igjen. Den troen kan vi leve på.

Geir Ola Tveit
Prost i Lister og Mandal prosti

Bli kjent med vår nye diakon
I lang tid har menighetene i Lindesnes  
kommune savnet en diakon. Nå har kommunen 
velvillig stilt opp med midler og endelig er vår 
nye diakon på plass. Thor Anders Puntervold 
heter han, noen kjenner kanskje igjen navnet  
og noen vet at han bor på Skjernøya.

Så hvem er du? Egentlig er jeg fra Kristiansand, men 
var utrolig heldig for noen år siden og fikk muligheten til 
å etablere meg på Skjernøya. Det har jeg aldri angret på. 
Der kommer Synnøve i fra. Vi har fått to barn sammen 
og foreløpig tre barnebarn når dette leses, det er kjempe- 
stas. Av utdanning så er jeg sykepleier, men har prøvd 
litt ulike ting i arbeidslivet som sykehus og sykehjem, 
fagforening, barnevern, havnevesen og salg. Det har stort 
sett handlet om møte med mennesker, men i en annen 
innpakning enn det som jeg skal til med nå. I tillegg har 
jeg drevet med ungdomsarbeid i mange år. Speiderleder i 
Frelsesarmeen og voksenleder i Skolelaget i Kristian- 
sand, Søndagsskolen og Ungdomsgruppa på Skjernøya. 
Ungdomsarbeid i ulike former kan anbefales, det tror jeg 
holder enn ung i sinn og må være godt for folkehelsa. 

Trenger vi en diakon? Det kjappe svaret på det er nei, 
men vi trenger diakoni. Det diakonale arbeidet speiler på 
mangemåter hvor sunn og frisk en menighet er og det 
gjøres et stort diakonalt arbeid i menighetene allerede; 
ulikt ungdomsarbeid, kirketorvet som møteplass, sorg-
grupper og sorgsamtaler for å nevne litt. Det ligger til 
grunn at den nye diakonen eller ungdomsdiakonen skal 
jobbe mot mennesker som er i sårbare situasjoner, med 
et spesielt fokus på ungdom. Det er svære greier og det 
er ikke mulig å klare alt aleine. Derfor er det godt at det 
er mange som prioriterer å bruke tiden sin på arbeid for 
andre, og så trenger vi noen som kan organisere og holde 
i tråder og bruke dagen sin på andre mennesker, så da 
trenger vi diakonen også.

Dine tanker om jobben? Jeg ble spurt om jeg hadde en 
visjon. Det kan jeg vel ikke si at jeg har, men håpet mitt er 
at når min tid i rollen er forbi så skal jeg ha bidradd til en 
enda varmere, åpnere og mer omsorgsfull kikrke. Det er 
en jobb med enorme muligheter og potensielle oppgaver. 
Jeg kan ha tanker og drømmer, det har jeg selvsagt, men 
det hjelper så lite dersom de ikke passer med virkelig- 
heten. Derfor så tillater jeg meg med kirkevergens  
velsignelse, å bruke god tid på å orientere meg. Det betyr 
å knytte kontakt med mulige samarbeidspartnere i  
kommunen og etater. Det betyr også å ha kontakt med 
andre diakoner som har lang erfaring eller gode ideer og 
tiltak, eller kunnskap om ting som ikke var så lurt.  

Det betyr å snakke med folk i menighetene og folk med 
gode innspill til jobben. Det med gode ideer fra andre 
tenker jeg at jeg er helt avhengig av for å lykkes. I tillegg 
til en god porsjon forbønn. Du vet, dersom vi kan hjelpe 
en med sorgen, dersom vi kan hindre at bare en ungdom 
ikke faller utenfor eller hjelpe en til å finne meningen  
med tilværelsen og peke på Han som sa «Jeg er veien 
sannheten og Livet», så har vi lykkes.

Diakoni er som vi skjønner omfattende, hva er ditt 
arbeidsområde? Dersom du tenker geografisk så er  
det heile kommunen eller Fellesområdet i kirkelig  
terminologi. Så må ikke det bety at det blir en time- 
fordeling i forhold til folketall eller at alt må være likt fra 
plass til plass. Behov og muligheter må være det som er 
styrende. Diakoni omfatter også alle aldre. I «instruksen» 
så ligger det et fokus på ungdom, men det betyr ikke at 
jeg skal glemme de eldre. diakonen skal også være  
tilgjengelig for enkeltpersoner for samtale ut vi fra den 
enkeltes behov. Så langt så ser jeg at det nok er på det 
området at jeg ofte kan bety en forskjell.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, Den er evangeliet  
i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet,  
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp 
for rettferdighet. Det diakonale arbeidet skifter med 
tider og steder. Kirken har alltid hatt en sentral rolle i 
møtet med mennesker i motgang, kriser og fattigdom.
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Valg i kirken g jennomføres hvert fjerde år, og i år  
er det valgår. 
 
Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023. Alle som er  
medlem i Den norske kirke kan stemme ved Kirkevalget.  
Her er din mulighet til å bruke din stemme for å skape  
fremtidens kirke.

I Den norske kirke er det rom for deg.  
Bruk din stemme i kirkevalget.

Kort om Kirkevalget
•	 Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre  
	 Den norske kirke de neste fire årene
•	 Det velges representanter til menighetsråd (lokalt),  
	 bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt)
•	 Neste valg er 10. og 11. september 2023
•	 På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten  
	 av kommunevalget 
 
Perioden for fysisk/digital forhåndsstemming er  
10. august til 6. september.  
 
•	 I 2023 kan du også forhåndsstemme digitalt fra  
	 10. august til 6. september
•	 Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før,  
	 har stemmerett i 2023
•	 Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg

Kort om å stille til valg i Den norske kirke
•	 I kirkevalget velges representanter til menighetsråd,  
	 bispedømmeråd og Kirkemøtet.
•	 Du kan stille til valg hvis du er over 18 år eller fyller 18 år  
	 i 2023, og du er medlem i Den norske kirke.

•	 Ta kontakt med menigheten der du bor hvis du vil stille  
	 til valg.

Hva g jør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor.
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på 
de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. Menighetens 
arbeid spenner over mange temaer – bl.a. miljø og rettferdig-
het, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, 
samt jus og økonomiforvaltning. Bli med!

 
Stemme ved kirkevalget

Er du medlem i Den norske kirke og er 15 år eller eldre  
i valgåret, har du stemmerett i kirkevalget.

Derfor bør du stemme ved kirkevalget
Alle stemmer teller.
Ved å bruke din stemme i kirkevalget kan du være med  
på å forme hvordan Den norske kirke skal være: der du bor,  
i regionen din og over hele landet.

Tusenvis av kandidater stiller til valg og alle medlemmer av 
Den norske kirke er invitert til å være med på å skape  
framtidas kirke ved å avgi sin stemme.

Det er din kirke med rom for deg og  
din stemme.

Still til menighetsrådsvalg. kirkevalget.no

JUBILEUMSFEIRING
Søndag 20. november markerte vi i Laudal at vi 
har hatt menighetshuset i 20 år. Det var en og god 
gjeng som var samlet, og det ble ei flott stund. Andakt av 
Bjørnar Øybekk, sang av Helene og jentene, litt historisk 
tilbakeblikk og fellessang. Et flott kakebord med mange 
gode kaker, kaffe og brus, var kveldens meny. Ei verdig 
markering for menighetshuset vårt. Det har vært brukt til 
mange ulike aktiviteter opp gjennom årene av både unge 
og eldre. Mitt ønske er at vi kan fortsette det gode  
arbeidet i et hus vi er glade i og takknemlige for å ha. 

Oddlaug H. Tjomsland

GLIMT FRA JULETREFESTEN  
PÅ LAUDAL 29. DESEMBER

I Øyslebø har vi 4H Lyngblomsten som består av  
medlemmer mellom 10-18 år. Denne klubben er  
medlemsstyrt. Medlemmene treffes en mandag i  
måneden fra 18-20. Noen av aktivitetene her er drops- 
laging, go cart, volleyball og masse sosialt, i tillegg til egne 
prosjekter. Noen har fordypning i volleyball som prosjekt, 
andre tar lappen på bil, lage en robotrev og ellers masse 
forskjellig. Bare fantasien som setter grenser.

Vi er også så heldige å ha en Kløverklubb i Lyngblomsten. 
Denne består av medlemmer mellom 4-10 år.
Medlemmene i kløverklubben treffes mandager i  
oddetallsuker fra 17.00-18.30. Aktivitetene varierer fra 
gang til gang, men noe av det vi har gjort er å lage  
fuglekasser, karneval, vært naturfotografer, vært på 
gårdsbesøk og koser oss masse ute med og uten bål.
På Laudal er gruppen som heter Laudølen. Her er  
medlemmer mellom 10-18 år som møtes en gang i mnd. 
Her er masse gøy med kahoot, pizzaovn, sove ute mm.
4H mottoet er: Å lære ved å gjøre.

Du finner oss på Facebook: Lyngblomsten 4H og
Kløveren til Lyngblomsten 4H, Laudølen 4H

Kontaktinfo:
Lyngblomsten Øyslebø, Kristin Bråten, 476 52 185
Laudølen Laudal, Inger Karin Bråten, 918 67 145
Dølen Bjelland, Siri Trygsland, 971 82 401

Priser:
Kløvermedlemskap 0-9 år, 120kr
Hovedmedlemskap 9-18 år, 650 kr
Søskenmoderasjon1 10-18 år, 350 kr

4H I MARNARDAL
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TÅRNAGENTHELG
Åtte forventningsfulle 3. klassinger kom til Øyslebø kirke 
for å være tårnagenter og fikk agentnummer og finger-
avtrykk på identitetskortet sitt. Vi kan dessverre ikke 
opplyse hva agentene heter da det er høyst konfidensielt!

For å kunne løse mysterier og oppdrag så må man være 
nysgjerrig, modig, smidig, oppmerksom og ikke minst 
kunne samarbeide! Det viste seg at det var denne  
gjengen med Tårnagenter veldig gode på, og sammen  
løste de oppgaver og fant skatter i Øyslebø kirke.  
De bygde tårn av marshmallows og spaghetti, lette etter 
skatt, fant spor og brukte forstørrelsesglass, beveget seg 
gjennom laserløype, fant karameller i risbøtte, kjente  
oppi kasse med hemmelige ting, puttet finger inni  
munnen på en krokodille, utforsket klokketårnet og de 
lagde sine egne kirkeklokker som de kunne ta med hjem.

Men det var ikke bare oppdrag og mysterier, - det ble 
også tid til å leke ute og vi grillet pølser og hamburgere  
og koste oss med svidde marshmallows i solveggen!  
På søndagen var det gudstjeneste og tårnagentene  
opptrådte med Tårnagentsang, fikk boka om Skatten  
i Liljedal og ellers koste de seg med slikkepinne på  
bakerste benk og i lekekroken.

Tusen takk til Tårnagentene for ei kjempefin helg,  
men også takk til Sebastian og Irene Spikkeland, og  
Ellen Sveinall, som var med og hjalp til med mat og  
aktiviteter! Med så god hjelp kunne vi ha lave skuldre  
og bare kose oss!! 

Hilsen Arild og Helene

Her er noen glimt fra lørdagen  
med Tårnagentene!

Høsten 2023 er det flere ting som skjer:  
Det er kommunevalg, det er menighetsrådsvalg og 
vi har bispevisitas. Soknet har også fått tilbud om 
å delta på et kurs som med stort hell har vært holdt 
andre steder. Dette håper vi mange vil ta med seg. 
Bakgrunn for kurset er denne:

Frivillighet blir stadig viktigere. Men hvordan gjør 
vi det? Hvordan kan vi som kirke og menighet øve 
oss i medmenneskelighet? Vi inviteres inn til tre 
kurskvelder følgende onsdager: 13.9, 25.9 og 22.11, 
alle på Øyslebø Menighetshus. Du trenger ingen 
forhåndskunnskap. Kurset handler også om  
hvordan vi bedre kan inkludere og invitere inn i 
våre fellesskap.

Et av disse fellesskapene er gudstjenesten, der alle 
generasjoner møtes. En undersøkelse gjort av  
InFact i 2013 viste at 6 av 10 medlemmer ville gått 
på gudstjeneste hvis noen hadde invitert dem.  
I kurset får vi tips om hvordan vi kan invitere slik 
at dette oppleves omsorgsfullt og respektfullt,  
uansett hvilket livssyn og hvilken bakgrunn den 
andre har.

Jeg tror dette er noe vi kan bli bedre på, både  
i Bjelland, Laudal og Øyslebø. Derfor kurs – og 
øvelse!

DIAKONIKURS  
I MARNARDAL! 
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FORMIDDAGSTREFFEN PÅ ØYSLEBØ MENIGHETSHUS

Vi holder til på Øyslebø Menighetshus, ønsker alle 
velkommen, fra Øyslebø, Laudal, Bjelland og eventuelt 
andre steder. 
 
Formiddagstreff, normalt hver siste tirsdag i måneden  
kl. 11.00-13.00. (NB! 6. juni istedenfor 30. mai).  
Men følg med på annonse og plakater. 
 
Vi prøver å skape et hyggelig samvær, med rom for det 
kulturelle, det sosiale og det oppbyggelige.  
Og selvfølgelig har vi en god kaffepause! 
 
Så hjertelig velkommen til vårens treff. Temaene er  
varierte og - mener vi - interessante. Dessuten er det 
gode fellesskapet et viktig mål i seg selv.  
 
Velkommen til trivelige samvær på Øyslebø  
menighetshus! 

Dåpskjolen
Min oldemor var Rakel Olsdatter Bjerland. Ho var født  
i 1835, og blei gift med John Grindheim. På garden  
«Der heima» dyrka ho lin, som ho bearbeidde og vevde 
stoffet som kjolen er sydd av. Det var i 1848 som ho  
sydde den te den først av sine 7 born. 

Mi bestemor var nummer fire og heitte Anna. Ho blei 
gifte te Ola Flottorp. Dei kjøpte garden «Der inne» og  
tok navnet Grindheim. 

Mi mor var den eldste i flokken som vaks opp, på 5. 
Det blei meg som arva kjolen av mi mor. Eg blei i 1959 
gifte til Sigurd Bjørnhom. Vi fekk 5 born, men har bare  
3 som leve. Mista Peder i 1983, og Turid i 2020. Det var 
da Turid skulle bli døypt i 1961, at eg fekk kjolen og tok 
vare på den. 

Eg har 10 barnebarn og 7 oldebarn. Så eg er glad for at 
eg har denne kjolen. Den er det gildaste er har av mine 
gamle ting. Den er nå 165 år. Det er brodert inn 43 navn, 
til dei i familien som er blitt døypte i den, men den er og 
lånt ut til andre. 

Fortalt av Arnhild - skrevet ned av Arild prest, etter  
beste evne. Her kommer hans kommentar: 

Tusen takk til Arnhild som ville dele dette  
klenodiet med oss! Jeg synes dette er en fantastisk sak. 
Først – arbeidet med å lage dåpskjolen, helt fra bunnen 
av, da linen ble sådd og høsta, behandla og spunnet til vev 

tråd, vevd og sydd. Og så brukt og tatt vare på i alle disse 
generasjonene. Hvitere og finere for hver gang den  
brukes. Det forteller om en respekt for arbeidet som er 
gjort. Og om en kjærlighet til familien. Det er jo bare 
vakkert! 

Så aner jeg også at under her ligger en glede over dåpen. 
Den formidler Guds kjærlighet til oss – før vi visste hvem 
Gud er, hvem Jesus er – og hvem vi er. Før det kom til, 
dette lille, vanskelige ordet tro. Et ord som for mange blir 
altfor stort, til å kunne tenke, at jeg er der – at jeg tror. 
Husk – at dåpen var der først. Gud handlet først. Og han 
glemmer deg ikke. Å hvile i dette, leve i dette – det er tro. 
Dåpens gave er større enn vi forstår. Den er virkelig noe 
å takke for!

Arnhild Moland
Bygdekafeen er for  
alle i alle aldre kl. 11-14 
 
aKulturelle innslag	 aGivende fellesskap 
aEt godt måltid	 aDigital info 

Veksthuset, Øyslebø:	 Alle kafésamlingene 
Mandag 17. april	 varer fra kl. 11.00 - 14.00. 
 
Laudal Ungdomshus:	 Ingen påmelding - 
Tirsdag 18. april	 alle hjertelig	  
	 velkomne alle steder! 
Bjelland Grendestove:	  
Torsdag 20. april	

PROGRAM VÅREN 2023: 

Tirsdag 25. april
«Gamle Jesusbilder»  ved Gjert Vatne Kristiansen.
Sang,musikk; Marit Lindland og Martha Ljosdal.

Tirsdag 30. mai:
«Livet på havet» ved August Fjeldsgård.
Berit Haugland spiller til allsang.

Ledere: 	  
Knut Flystveit, 909 54 853
Ole Bjørn Reinertsen, 936 58 981 
 

«Den som legger vinn på det gode,  
søker det som er til glede»  
Salomos ordspråk 11.27

Bestilling av skyss: 
Ring Frivilligsentralen på tel. 482 11 762 
E-post: post@marnardal.frivilligsentral.no 
Info: www.marnardal.frivilligsentral.no

Fellesarrangement for både Bjelland, Laudal og Øyslebø 
Mandag 22. mai

KONFIRMANTER I LAUDAL KYRKJE  
9. SEPTEMBER

Tone Oline Dale
Levi Erland Finsådal
Isak Haugstad Hansen
Sebastian Sæløen Kjellemo
Jonas Bergum Kvande
Arild Andrè Warmbrodt Rygnestad
Amalie Skuland
Leon Renè Solberg
Mona Øyulvstad

KONFIRMANTER I ØYSLEBØ KIRKE  
2. SEPTEMBER

Alexander Bjørgsvik
Thomas Bue
Beth Helen Johnsen Finsådal
Nina Høyland
Bertine Knaben
Halvard Frøvold Manneråk
Magnus Jeger Rannestad Hansen
Sondre Rasmussen
Rocco Repstad
Lars Skaar
Jon Atle Frandsen Steffensen
Gustav Svenningsen
Elias Lundgård Øyslebø
Levi Fernando Åkset
Knut Erling Drange Aleksandersen
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Bjelland
Gravlagte:  
Janna Roland 
Marit Tønnesland 
Roy Arild Moland

Laudal 
Gravlagte:  
Sigrid Haugland 
Birgit Øyulvstad 
Aslaug Klamdal 
Reidun Ugland 
Gaute Fuglestveit

Øyslebø
Døpte:  
Mikkel Finsådal Iversen 
 
Gravlagte:  
Svanhild Alise Hestås 
Jan Ottar Egenes
Kjell Børge Fidjestøl

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
April 
7. 	 Gudstjeneste (Langfredag) 
12.	 Yngres 
14.	 Fredagskafé 
16.	 Gudstjeneste 
16.	 Søndagsskole 
26.	 Yngres 
27.	 Torsdagsmøte 
 
Mai 
7. 	 Søndagsskole 
10.	 Yngres 
17.	 Gudstjeneste kl. 10.15 
25.	 Torsdagsmøte 
 
Juni 
4. 	 Gudstjeneste 
9.  	 Fredagskafé 
15.	 Torsdagsmøte 
 
Juli 
16. 	 Gudstjeneste 
 
August 
27. 	 Gudstjeneste - tur 
 
September 
17. 	 Gudstjeneste - høsttakkefest

Laudal
April 
6. 	 Gudstjeneste (Skjærtorsdag) 
	 Kl. 19.00 
23.	 Gudstjeneste 
 
Mai 
14. 	 Gudstjeneste  
17. 	 Gudstjeneste kl. 12.00 
 
Juni 
2. 	 Normisjon-basar, Kaddan 
11.  	 Gudstjeneste 
 
Juli 
2. 	 Gudstjeneste 
 
August 
20. 	 Gudstjeneste 
 
September 
9. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  
	 kl. 10.30 
9. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  
	 kl. 12.00 
24.	 Gudstjeneste - høsttakkefest

Øyslebø
April 
9. 	 Gudstjeneste 
 
Mai 
7. 	 Gudstjeneste 
17.	 Gudstjeneste kl. 13.00 
28.	 Gudstjeneste 
 
Juni 
18.	 Gudstjeneste 
 
Juli 
30. 	 Gudstjeneste 
 
August 
13. 	 Gudstjeneste Mandal kl. 11.00  
	 (skalldyr-gudstjenesten) 
 
September 
2. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  
	 kl. 10.30 
2. 	 Konfirmasjonsgudstjeneste  
	 kl. 12.00 
 
Oktober 
1. 	 Gudstjeneste -høsttakkefest 
	 Bispevisitas - felles gudstjeneste

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 
fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 
seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

RÅDGIVNINGSKONTOR ØYSLEBØ 

Kundesenteret: 38 10 92 00  I  www.sor.no 
Kontordag: onsdag og torsdag kl. 10-14

OLAF FOLLERÅS
tlf. 952 14 865

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1110

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1514

Vi besvarer dine spørsmål om bryllup, 
begravelse, dåp og lignende.
Ring oss på tlf.: 38 27 28 70
Sentralbordet er åpent  
mandag til fredag kl. 10.00-14.00

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Den Norske Kirke
Lindesnes

Ledig annonseplass
for din bedrift.

 
Det er plass til flere i Veksthuset! 

Kontakt Dagfinn på 46946411, eller se www.veksthuset.info 

✓ Separat butikklokale snart ledig. 
✓ Lyse og trivelige lokaler for kontor, 

service eller handel. 
✓ “Hjemmekontor” borte. 
✓ Selskapslokaler og stort møterom. 
✓ Lagerrom I flere størrelser (kjeller). 



RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal
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PROGRAM
17. MAI

BJELLAND 
 
Kl. 10.15	 Kransnedleggelse  og gudstjeneste ved  
	 Bjelland kyrkje.

LAUDAL

Lokale arrangementer i de forskjellige grendelag og  
velforeninger, sjekk ditt vel for informasjon.

Kl. 12.00	 Gudstjeneste i Laudal kirke 
	 Etter Gudstjenesten blir det tale av elever ved 	
	 Laudal skole ved minnestøtta til major  
	 Arne Laudal 
Kl. 12.45	 Toget går fra kirka til Laudal skole

Ved Laudal skole etter toget:
Matsalg og tradisjonelle aktiviteter på skolen.
Overskuddet går til fredsreise for 10. klasse 2024.

Kl. 15.00	 Tale for dagen.

ØYSLEBØ

Lokale arrangementer i de forskjellige grendelag og  
velforeninger, sjekk ditt vel for informasjon.

Kl. 13.00 	 Gudstjeneste i Øyslebø kirke 
Kl. 14.15	 Toget går fra kirka til Marnar ungdomsskole.  
	 Oppmøte kl. 14.00
Kl. 14.50	 Minnetale og kransnedleggelse ved minnestøtten.

Matsalg og tradisjonelle aktiviteter på skolen.
Anleggsområde for de minste.
Traktorlappen? Ja den kan du også ta!
Overskuddet går til fredsreise for 10. klasse 2024.

Kl. 16.00	 Tale for dagen.


